
 

PocitaceZaBabku.cz - eshop s repasovanými notebooky a počítači 

 

 

19.09.2023 07:29:02 

Potvrzení objednávky PC-44661 

Vážený zákazníku, 

 

děkujeme za objednávku v internetovém obchodu PocitaceZaBabku.cz. Zboží, které 

je skladem, dodáváme obvykle do 1-4 pracovních dní. V případě platby převodem 

obdržíte podklady pro platbu po zpracování objednávky. Doba dodání se pak počítá 

od převedení platby na náš účet. 

V případě objednání více položek může být zboží dodáno v několika balících. Pokud 

dojdou balíky zvlášť, v případě dobírky platíte jen za tu část objednávky, kterou 

momentálně přebíráte. 

Při přebírání balíku od dopravce ho prosím zkontrolujte. Pokud je obal jakkoliv 

poškozený (je vhodné odstranit i povrchovou fólii), zaznamenejte to prosím s řidičem 

do protokolu o předání. Na pozdější reklamace dopravci neberou zřetel. Pokud po 

rozbalení zjistíte jakékoli poškození obsahu, neprodleně nás prosím kontaktujte. 

Děkujeme! 

Obchodní a reklamační podmínky najdete v příloze. 

Níže uvádíme fakturační údaje a rozpis objednaného zboží. 

Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod 

Radhoštěm 

ICO: 00843474 

DIC: CZ00843474 

 



Jana Majerovová 

Školní 1610 

75661 Rožnov pod Radhoštěm 

tel.: 732481035 

jana.majerovova@roznovskastredni.cz 

Platební metoda: Zálohová faktura/Převodem - ČR 

 

  

Sklad č. 25 - Plzeň 

12 x (178065-25) HP Z230 Workstation - i7-4790 - 32 GB - 960 

GB SDD PL-HPZ230-1-VR13  

Cena bez DPH 12 ks x 5392,- 

Cena s DPH 21 %: 78292,- 

 

Poštovné celkem: 0,- bez DPH 

Cena celkem: 64704,- bez DPH 

Cena celkem: 78292,- s DPH 
 

 

 

 

Prodávající: 

Sklad č. 25 - NEXTWIND - IT s.r.o, Slovanská alej 24, 326 00 Plzeň IČ 04107306 DIČ 

CZ04107306 

 

Dotazy? Email prodej@pocitacezababku.cz 
 

mailto:jana.majerovova@roznovskastredni.cz
mailto:prodej@pocitacezababku.cz


 


